
  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 143/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 132/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2020 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: MPG Máquinas Pesadas Eireli – ME 

Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a Contratação de empresa para 

prestação de serviços de retifica de motor da Maquina Pá Carregadeira W20D 

pertencentes a Frota do Município de Santa Rita do Pardo/MS. 

VALOR: R$ 41.387,13 (quarenta um mil trezentos oitenta sete reais e treze  

centavos) 

VIGÊNCIA: 11 de Agosto de 2020 à 11 de Novembro de 2020. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02 – Poder Executivo 

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico 

15.452.0017-2.035 – Manut. Ativ.Gerencia de Desenv. Urbano e Estradas Vicinais 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

DATA: 11 de Agosto de 2020 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

Sr. Elias Sib da Silva Lima pela Contratante 

Sr. José Rodrigues de Souza Neto pela Contratada 
 
 

 


